



## Päätettävä tässä kokouksessa

### 10

#### **Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle Vesa Korkkulan talousarvioaloitteesta tarveperustaista määrärahaa saavien koulujen ja päiväkotien opettajien palkkaamisen parantamisesta**

Pöydälle 03.09.2024

HEL 2024-007962 T 00 00 03

#### **Lausuntoehdotus**

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon liitteenä olevasta Vesa Korkkulan talousarvioaloitteesta tarveperustaista määrärahaa saavien koulujen ja päiväkotien opettajien palkkaamisen parantamiseksi:

Tarveperustaisen rahoituksen piirissä olevien päiväkotien ja koulujen kelpoisten opettajien palkkausta on kehitetty vuosien 2022 ja 2023 palkkakehitysohjelmien kautta. Vuoden 2022 palkkakehitysohjelmasta kohdennettiin ns. alueellinen yhdenvertaisuuslisä (ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa rekrytointilisä) tarveperusteisen rahoituksen piirissä olevien suomen- ja ruotsinkielisten päiväkotien kelpoiselle henkilöstölle kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Vuoden 2023 palkkakehitysohjelmasta kohdennettiin vastaavasti alueellinen yhdenvertaisuuslisä suomen- ja ruotsinkielisten tarveperusteisen rahoituksen piirissä olevien peruskoulujen kelpoisille opettajille.

Suomen- ja ruotsinkielisissä peruskouluissa alueellisen yhdenvertaisuuslisän kustannusvaikutus oli lukuvuonna 1.8.2023-31.7.2024 yhteensä noin 1 892 924 euroa ja päiväkodeissa vastaavana ajankohtana yhteensä noin 877 400 euroa.

Alueellisen yhdenvertaisuuslisän lisäksi kunta-alan sopimuksen mukaisista järjestelyistä on neuvoteltu vuonna 2019 tarveperustaisen rahoituksen piirissä olevien peruskoulujen käyttöön lisärahaa, jonka koulun rehtori kohdentaa palkkioina lukuvuosittain niille opettajille, joiden työ oppilaiden ja huoltajien kanssa opintojen edistämiseksi on erityisen vaativaa. Lisärahan kustannusvaikutus lukuvuonna 1.8.2024-31.7.2025 on noin 150 000 euroa.

#### **Yhteenveto**

Kasvatus- ja koulutuslautakunta pitää tarveperusteista määrärahaa saavien koulujen ja päiväkotien opettajien palkkauksen kehittämistä



tärkeänä. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla päiväkotien ja peruskoulujen opettajien palkkausta on kehitetty systemaattisesti eri palkan-  
korotuskierrosten yhteydessä ja viime vuosina Helsingin kaupungin  
palkkakehitysohjelmista on suunnattu korotuksia tarveperusteisen ra-  
hoituksen piirissä olevien koulujen ja päiväkotien opettajille. Systemaat-  
tinen palkkauksen kehittäminen tulee jatkumaan myös tulevina vuosi-  
na.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan talousarvioehdotuksessa 2025 ei  
ole varauduttu kohdentamaan 20 miljoonaa euroa tarveperustaisen ra-  
hoituksen piirissä olevien peruskoulujen ja päiväkotien opettajien palk-  
kauksen parantamiseen.

### Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt lausuntoa kasvatus- ja koulutuslauta-  
kunnalta lausuntoa 10.9.2024 mennessä valtuutettu Vesa Korkkulan ja  
7 muun allekirjoittaneen 29.5.2024 jätettyyn talousarvioaloitteeseen, jo-  
ka koskee tarveperusteista määrärahaa koskevien koulujen ja päiväko-  
tien opettajien palkkauksen parantamista.

#### Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja  
Satu Järvenkallas

#### Lisätiedot

Päivi Quandt, palvelussuhdepäällikkö, puhelin: 310 86235  
paivi.quandt(a)hel.fi

### Oheismateriaali

- 1 Tarveperustaista määrärahaa saavien koulujen ja päiväkotien opetta-  
jien palkkaaminen

### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano